
BDHS
Základní škola, Komenského 5
Velké Popovice

Podrobné výsledky všech testů i jednotlivých tříd obsahuje analytická část zprávy.

Jak výsledky používat?  

•  Zjist ěte, čím se škola ve srovnání s 
ostatními m ůže pochlubit a na čem musí 

zapracovat. 
• Berte v úvahu specifické podmínky své 

školy. 
• Výsledky dopl ňte i dalšími informacemi 
o žácích a t řídách a stále s nimi pracujte.
• Vymýšlejte pro žáky r ůznorodé aktivity 

pro rozvoj kompetencí a motivujte je.

Jak si stojíme mezi ostatními?
Průměrný percentil v testech

0

20

40

60

80

100

KK1 KK2 KK3

naše škola základní škola 7. ročník gymnázium 7. ročník

základní škola 8. ročník gymnázium 8. ročník

Škola:

Název:

Obec:

BDHS

Základní škola, Komenského 5

Velké Popovice

 Klíčové kompetence komunikativní, 
sociální a personální 

Svými výsledky v klíčové kompetenci 
komunikativní, sociální a personální se Vaše 

škola řadí mezi lepší průměrné školy, máte lepší 
výsledky než 60 % zúčastněných škol.

Z hodnocení tematické části testu vyplývá, že 
průměrné výsledky měli Vaši žáci ve všech 

oblastech - slovní zásoba porozumění běžné 
komunikaci, dovednosti osvojované v mediální 
výchově, empatie a neverbální komunikace.

Hodnocení podle částí testu

STONOŽKA 2008/2009 - 7. a 8. TŘÍDY
klíčové kompetence

 Klíčové kompetence k u čení a řešení 
problém ů 

 Klíčové kompetence ob čanská a 
pracovní 

Hodnocení podle částí testu

Hodnocení podle částí testu

Svými výsledky v klíčové kompetenci k učení a 
řešení problémů se Vaše škola řadí mezi 

průměrné školy, máte lepší výsledky než polovina 
zúčastněných škol.

NETESTOVÁNO

Z hodnocení tematické části testu vyplývá, že 
průměrné výsledky měli Vaši žáci ve všech 

oblastech - porozumění textu nacházení klíčových 
slov, čtení grafů, tabulek, nákresů, práce se zdroji, 

chápání vztahů mezi slovy.



 Stonožka 2008/09 - 7. a 8. třídy                         BDHS

  t
ří

da

  p
oč

et
 ž

ák
ů

  p
er

ce
nt

il

 s
ku

pi
no

vý
 p

er
ce

nt
il

  č
is

tá
 ú

sp
ě
šn

os
t

  p
rů

m
ě
rn

é 
sk

ór
e

  s
m
ě
ro

da
tn

á 
od

ch
yl

ka
 s

kó
re

  s
lo

vn
í z

ás
ob

a

  p
or

oz
um
ě
ní

 b
ě
žn

é 
ko

m
un

ik
ac

i

  d
ov

ed
no

st
i o

sv
oj

ov
an

é 
v 

m
ed

iá
ln

í v
ýc

ho
vě

  e
m

pa
tie

 a
 n

ev
er

bá
ln

í k
om

un
ik

ac
e

7. A 19 45 53 41 16 8 40 37 38 47
  7. ročník == 45 53 41 16 8 40 37 38 47

8. A 20 57 54 50 20 7.6 48 58 42 57
  8. ročník == 57 54 50 20 7.6 48 58 42 57
Celkový souhrn == 51 53 46 18 7.9 44 48 40 52

Souhrnné výsledky školy

celkový průměrný výsledekKK1 průměrný percentil
 za části testu

 S_T_1_KK1  STRANA: 1



 Stonožka 2008/09 - 7. a 8. třídy                         BDHS

  t
ří

da

  p
oč

et
 ž

ák
ů

  p
er

ce
nt

il

 s
ku

pi
no

vý
 p

er
ce

nt
il

  č
is

tá
 ú

sp
ě
šn

os
t

  p
rů

m
ě
rn

é 
sk

ór
e

  s
m
ě
ro

da
tn

á 
od

ch
yl

ka
 s

kó
re

  p
or

oz
um
ě
ní

 te
xt

u

  n
ac

há
ze

ní
 k

líč
ov

ýc
h 

sl
ov

  č
te

ní
 g

ra
fů

, t
ab

ul
ek

, n
ák

re
sů

  p
rá

ce
 s

e 
zd

ro
ji

  c
há

pá
ní

 v
zt

ah
ů
 m

ez
i s

lo
vy

7. A 19 48 56 44 18 7.6 43 45 41 45 44
Celkový souhrn == 48 56 44 18 7.6 43 45 41 45 44

Souhrnné výsledky školy

celkový průměrný výsledekKK2 průměrný percentil
 za části testu

 S_T_1_KK2  STRANA: 2



45 4857 0
0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

KK1 KK2

pr
ů

m
ě

rn
ý 

pe
rc

en
til

7. A

8. A

8_GYM

7_GYM

8_ZŠ

7_ZŠ

Poznámka: Graf znázorňuje průměrné celkové percentily všech tříd vaší školy. 
Zároveň je zde pro porovnání vyznačen průměrný percentil všech žáků a ročníků ZŠ a všech žáků a ročníků GYM.

BDHS Stonožka 2008/09 - 7. a 8. třídy

Průměrný celkový percentil jednotlivých t říd

S_G_1 STRANA: 3Počet respondent ů: KK1 19/20   KK2 19/0   



va
še

 š
ko

la
 7

. r
o
č

ní
k;

 4
5

va
še

 š
ko

la
 8

. r
o
č

ní
k;

 5
7

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé školy

vý
sl

ed
ek

 te
st

u 
- 

pr
ů

m
ě
rn

ý 
pe

rc
en

til

7. ročníky gymnázií 7. ročníky základních škol 8. ročníky gymnázií 8. ročníky základních škol vaše škola 7. ročník vaše škola 8. ročník

Poznámka: Graf vystihuje postavení vaší školy v rámci daného předmětu ve srovnání s ostatními školami, které se zúčastnily testování. Pořadí je dáno 
průměrným celkovým percentilem škol. Graficky jsou odlišeny různé typy škol.

BDHS Stonožka 2008/09 - 7. a 8. třídy

Relativní postavení školy v testu KK1 - souhrnné vý sledky školy

S_G_2_KK1 STRANA: 4



va
še

 š
ko

la
 7

. r
o
č
ní

k;
 4

3

va
še

 š
ko

la
 8

. r
o
č
ní

k;
 5

6

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé školy

vý
sl

ed
ek

 te
st

u 
- 

pr
ů

m
ě
rn

ý 
pe

rc
en

til

7. ročníky gymnázií 7. ročníky základních škol 8. ročníky gymnázií 8. ročníky základních škol vaše škola 7. ročník vaše škola 8. ročník

Poznámka: Graf vystihuje postavení vaší školy v rámci daného předmětu ve srovnání s ostatními školami ze skupiny přibližně stejně vybavených škol, které 
se zúčastnily testování. Pořadí je dáno průměrným skupinovým percentilem škol. Graficky jsou odlišeny různé typy škol.

BDHS Stonožka 2008/09 - 7. a 8. třídy

Relativní postavení školy ve skupin ě stejn ě vybavených škol v testu KK1 - souhrnné výsledky šk oly

S_G_2_KK1_sk STRANA: 5



va
še

 š
ko

la
 7

. r
o
č

ní
k;

 4
8

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé školy

vý
sl

ed
ek

 te
st

u 
- 

pr
ů

m
ě
rn

ý 
pe

rc
en

til

7. ročníky gymnázií 7. ročníky základních škol 8. ročníky gymnázií 8. ročníky základních škol vaše škola 7. ročník vaše škola 8. ročník

Poznámka: Graf vystihuje postavení vaší školy v rámci daného předmětu ve srovnání s ostatními školami, které se zúčastnily testování. Pořadí je dáno 
průměrným celkovým percentilem škol. Graficky jsou odlišeny různé typy škol.

BDHS Stonožka 2008/09 - 7. a 8. třídy

Relativní postavení školy v testu KK2 - souhrnné vý sledky školy

S_G_2_KK2 STRANA: 6



va
še

 š
ko

la
 7

. r
o
č
ní

k;
 4

7

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

jednotlivé školy

vý
sl

ed
ek

 te
st

u 
- 

pr
ů

m
ě
rn

ý 
pe

rc
en

til

7. ročníky gymnázií 7. ročníky základních škol 8. ročníky gymnázií 8. ročníky základních škol vaše škola 7. ročník vaše škola 8. ročník

Poznámka: Graf vystihuje postavení vaší školy v rámci daného předmětu ve srovnání s ostatními školami ze skupiny přibližně stejně vybavených škol, 
které se zúčastnily testování. Pořadí je dáno průměrným skupinovým percentilem škol. Graficky jsou odlišeny různé typy škol.

BDHS Stonožka 2008/09 - 7. a 8. třídy

Relativní postavení školy ve skupin ě stejn ě vybavených škol v testu KK2 - souhrnné výsledky šk oly

S_G_2_KK2_sk STRANA: 7


